forskjellige deler av landet. Prosessfullmektigene ble orientert om dette kort tid før fireukersfristen 

utløp. 

Dommen er enstemmig. 

DOMSSLUTNING 

1.   Egil Evensen betaler til Erik Baret og Ina-Camilla Lysnes, innen 2-to-uker fra 

forkynnelse av denne dom, 2 738 377-

tomillionersjuhundreogtrettiåttetusentrehundreogsyttisju-kroner, med tillegg av 

forsinkelsesrente fra forfall til betaling skjer. 

2.   Egil Evensen betaler til Erik Baret og Ina-Camilla Lysnes, innen 2-to-uker fra 

forkynnelsen av denne dom 294 836-

tohundreognittifiretusenåttehundreogtrettiseks-kroner i sakskostnader for 

lagmannsretten og 206 661-tohundreogsekstusensekshundreogsekstien-kroner, 

samt rettsgebyr og utgifter til fagkyndige meddommere etter regning. 

Anders Bahr (sign.) Anne-Kristine Hagli (sign.) Stian Fagervold (sign.) 

Kjell Larsen (sign.)   Arnstein Watn (sign.) 

Dokument i samsvar med undertegnet original